АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 29 октября 2020 г. 01-347-ра
от __________________________ № _________

Об отмене личного приема граждан

21, 0300 ДО

На основании Указа Президента Российской Федерации от 11 мая

2020 года №316 «Об определении порядка продления действия мер по

обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения

на территории Российской Федерации в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции COVID-19», в целях предотвращения распро-

странения новой коронавирусной инфекции (COVID-19):

1. Со 2 ноября 2020 года до особого распоряжения отменить личный

прием граждан должностными лицами и ограничить прием граждан слу-

жащими администрации Тихвинского района.

2. Прием граждан служащими администрации Тихвинского района

осуществлять только на выдачу документов, требующих личной подписи

гражданина, с соблюдением мер индивидуальной защиты.

3. Рекомендовать гражданам направлять обращения и заявления:

3.1. на официальный сайт Тихвинского района в сети Интернет;

3.2. на электронную почту администрации Тихвинского района:

rajon@tikhvin.org;

3.3.  посредством почтовой связи;

3.4. заявления на предоставление муниципальных услуг через портал

государственных услуг Ленинградской области.

4. Опубликовать распоряжение в газете «Трудовая слава» и обнаро-

довать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

 5. Признать утратившим силу распоряжение администрации Тихвин-

ского района от 20 июля 2020 года №01-228-ра «О проведении личного

приема граждан».

 6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Савранская Ирина Геннадиевна,

70-781